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B e T QRAHOVAC
Duke u bazuar né nenin 8 t&8 Udh&zimit Administrativ (MAPL) Nr. (51175{0? pér Procedurén e

Themelimit, Organizimit dhe Kompetencat ¢ Komiteteve Konsultative n& Komuna dhe duke u bazuar
né Vendimin e Kuvendit t&8 Komunés s& Rahovecit 01 Nr. 582 i datés 27.02.2019 pér Themelimin e
Komitetit Konsultativ pér Shérbime Publike, Kuvendi i Komunés s& Rahovecit shpall:

KONKURS PUBLIK

Pér zgjedhjen e anétaréve t&¢ Komitetit Konsultativ té¢ Ekspertéve pér Shérbime Publike

1. Komiteti Konsultativ i ekspertéve pér shérbime publike (7 anétar€)

Pozita: Anétar i Komitet Konsultativ t& ekspertéve pér Shérbime Publike.

Kompensimi: 50€ pér njé¢ mbledhje (mbledhjet mbahen vargsisht nga nevoja, por s¢ paku duhet t&
mbahen 6 (gjasht&) takime né vit).

Mandati i anétarit t&¢ Komitetit: 4 (kai€r) vjecar.

Mbikégyrja: Kuvendi i Komunés s€ Rahovecit.

Kompetencat:

e Jep mendime, propozime dhe vérejtie né& propozimet e Kryetarit # Komunés lidhur me
dokumentet e planifikimit né shérbime publike dhe dokumentet tjera t& cilat i iiraton
Kuvendi i Komunés.

o Hulumtime & ndryshme, mendime dhe ide rreth iniciativave t€ ndérmarra nga Kryetari i
Komunés , Komitetet e Pérhershme dhe Kuvendi i Komunégs né fushén e Shérbimeve Publike.

e Paragitja e mendimeve dhe piképamjeve t& ndryshme te Kryetari i Komunés dhe Kuvendi i
Komunés pér strategjiné zhvillimore n& fushén e shérbimeve publike.
Jep propozime pér zgjidhjen e problemeve t& ndryshme € identifikuara.
Pércjell dhe kujdeset pér procedurat t& cilat duhet t& kalojné dokumentet dhe projektet e
shérbimeve publike, a jang né pajim me dispozitat ligiore q& miratohen nga Kuvendi i
Komunés.

o Kryen edhe pung & tjera t& cilat dalin nga fusha e Shérbime Publike.

Kushtet:

T& jet& banor i Komunégs s& Rahovecit.

CvV

Diplomé universitare né lémin pérkatése (e déshirueshme), por edhe né lEmi tjera
(Arkitekturg, Juridik, Ekonomi, Inxhinieri, etj).



T& jet& njohés i mird i fushés s& Shérbimeve Publike.
Certifikata q& nuk jeni nén hetime.

Certifikata e lindjes.

Kopja e lettmjoftimit.

Kandidatét e interesuar pér aplikim, aplikacionet mund ti marrin dhe ti dorézojné né Zyrén e pranimit
n& Objektin e ri t& Komungs, Kati i Paré

Afati i konkursit: Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga data e shpalljes

Aplikacionet ¢ kandidatéve me dokumente & pakompletuara dhe ato t& cilat arrijn€ pas afatit nuk do
t& merren parasysh.

Pérzgjedhja e anétaréve t& Komitetit béhet nga Paneli pérzgjedhés i caktuar nga Kuvendi Komunal 1
Rahovecit.

Kuvendi i Komungs s& Rahovecit ofron mundési t& barabarta t& anétar&simit né Komitetet ¢ Kuvendit
Komunal pér & gjithé qytetarét ¢ Komunés s& Rahovecit dhe mir&pret aplikacionet nga t€ gjithé
personat ¢ gjinisé mashkullore dhe femérore si dhe nga t€ gjitha Komitetet e Komunés s¢ Rahovecit




